
 

 

UCHWAŁA NR L/344/2022 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1376 ze 

zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, poz.559 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łańcuckiego, 

Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Miasta Łańcuta, odcinki dróg wojewódzkich tj.: 

1) drogi wojewódzkiej nr 877 w Łańcucie, zgodnie z załącznikiem graficznym  (przebieg drogi zaznaczono 

linią przerywaną kolorem granatowym): 

a) część ulicy Tadeusza Kościuszki od skrzyżowania z ulicą Władysława Sikorskiego do skrzyżowania 

 z ul. Rynek, 

b) część ulicy Rynek od ulicy Tadeusza Kościuszki do ulicy Królowej Elżbiety, 

c) ulica Królowej Elżbiety od ulicy Tadeusza Kościuszki do ulicy Józefa Piłsudskiego, 

d) część ulicy Józefa Piłsudskiego od ulicy Królowej Elżbiety do ulicy Adama Mickiewicza, 

e) ulica Adama Mickiewicza od ul. Józefa Piłsudskiego do drogi krajowej nr 94. 

2) drogi wojewódzkiej nr 881 w Łańcucie, - ulicy Juliusza Słowackiego od ulicy Jana Cetnarskiego do  

ul. Królowej Elżbiety w Łańcucie, zgodnie z załącznikiem graficznym (przebieg drogi zaznaczono linią 

przerywaną kolorem czerwonym). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Rzeszótko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 3151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3151


		2022-08-31T12:08:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




